2
2

[image: image1.png]

Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от 00 августа 2017 г. № 00
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в Порядок составления, утверждения

и ведения бюджетных смет Аппарата

Администрации Ненецкого автономного округа

и подведомственных получателей
бюджетных средств
Руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.09.2016 № 168н «О внесении изменений в общие требования к порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа и подведомственных получателей бюджетных средств, находящихся в ведении Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа, утвержденный приказом Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 14.12.2015 № 89, согласно Приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется, начиная с составления, утверждения и ведения смет на 2018 год.
Исполняющий обязанности
руководителя Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа                                                                           А.В. Лик